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PIHIEHHS
<<L;2/»w2024 Hososa 3 N 2056
Hpo BCTAaHOBJICHHS rapudis

Ha HOCAYrM 3  HemTpasH3oBaHoro
BOXONOCTaYaHAS Ta HeNTpaizoBanero
BOAOBiABeNeHHS, SKi Hagac KOMYHajfsHe

mignpucMerso «.}If:amBaBeﬂaeejjﬁig»f
Joziscskol michikof paan XapriBcskof
obaacti

Kepyrourcs n. 2 snachux TIOBHOBaKEHS CT. 28 3akony Vipaimm «IIpo micnese
CaMoBpsNyBaHHS B VkpaiHi», m. 2 y. 3 CT. 4 3akoHy Vkpainm «IIpo xwuTnoso-
KOMyHaIbHI nocTyrm», a63. 1] o, 13 3akomy Yxpainu «IIpo OUTHY BOZRY, HUTHE
BOZOMOCTaYaHHT Ta BONOBiNBeneHH), m. 2 Hopsnky ‘bopmyBarms Tapudis Ha
LeHTpaTizoRage BOOHOCTAaYanHs Ta BOZOBiABeReHH, 3aTBEPKEHOr0 HOCTAHOBOIO
Kabinery Mimictpis Yxpaimn Bin 01.06.2017 NeB69, cr.15 3arony Vipainm «IIpo
OiHH | LIHOYTBOPEHHM», POITIITHYBIIN  3BepHeHHS AUPEKTOpa KOMYHAJILHOIO
M INPUEMCTBa <<H'0303a130ﬂocep13-ic» JlosiBerkol Micpkof panu Xapkicekoi obnacri,
BHKOHABYHH KOMITET MichbKo] panu

BHUPIHIHAB:

JlosiBebkoi  Mickof Pamn  Xapkiscekoi ofacr Tapud¥ Ha HOCHYTH 3

~3rAHO 3
OPATIHANOM




2.2. ans xareropii CHOXHBATIB «HACCNCHHD) Y posmipi 99,00 rpr. 3a 1 M. Kyb
G ), @ came HeHTpasli3oBaHe BOJOMOCTAYAHmS 48,00 rpu. 3a 1 M. Ky6 (3 ILAB),
‘UeHTpanisoBane BoAOBiABEACHHES — 5100 rpH. 3a 1 M. Ky6-(3 FIAB). :

BHKOHABYOTO. KOMiTeTy Michkoi Pan sabesnewwTs onpumoenns mBoro pinienss
HEBIAKE AHO, ane He mismime HiX msTs pobowmx AHiB i3 matH Horo HpUHHSTTI Ha
OQtmiiHOMYy Beb-caiiti  JloziBeskoi MICBKOT TEPHTODIAbHOT TpoMam Ta 5
FPME%KG-prMamfmiﬁrasend“emeﬂﬂsm>
4 Jlopysntn Yapasnizso KHTHOBO-KOMYHATEHOIO FrOCHOapcTBa Ta
Gyz{faﬂﬁnma JlosiBeskol Micskor pamy XapriBehroi obracTi, y pamxax Hporpam
BIAHIKONYBaHHS DI3HHII B TapH(ax KOMYHaNLHEM nmignpreMctsam  Jlosisehkof
MICBKOI panm Ha 2024-2026 poxn, 3BEPHYTHCE 1O MIChKO! pajd 3 mpomosmuicio
31?313&?&3 KOIITIB KoMyHansHOMY HiARpAEMCTRY «JlozoBaBomocepsic» Josiscskol
MICBKOl pagu XapkiBeskol o6nacti ma BIHIKOZYBaHHS DI3HMII MK Tapudamu,
3aTBePIKEHHMH I. 2.2. pgaHoro piHIeHHS, Ta eKOHOMigHO o6IpyHTOBaHEMH
Tapuamu, BE3HAYeHHMH 1.1 naoro pimIeHH.

5. Tapudu, BcTanoBIeH B 11, 2 Ltsem’piaﬁeaﬁx, BBOZATBCS B #ir0 3 01.11.2024.

6. Beawaty Ttaxmmm, mo 3 0l.] 1.2024 prpatwmi gunmicTs pimieHHs
BUKOHABIOrO Komitery JIoziBCBKOT Michkoi pamu XapkiBcekoi o6nacTi Bix
26.10.2021 Nel041 «IIpo BeramoBnenns Tapugis ma HOCIIYTH 3 HEHTPaNi30BaHOTO
BOLONOCTAYaHHS Ta BOJNOBIABENeHHA, ki Hanmae INOYipHE  IIIHIPHEMCTBO
«JlosoBasosiocepricy KoMyHaIBHOrO mignpreMcrBa  «Temnoenepro»  JIosiBchkoi
Micskoi pazu Xapkipcsko! o6macti» Ta DIHICHHS BUKOHABYOTO komitety JlosiBcpkol
MiceKoi pamn Xapxischkoi obmacti Bim 09.05.2023 Ne378 «ITpo BcramoBseHHSs
TapuiB Ha HeHTpakizoBaHe BOZONOCTatalnd Ta LEHTPali3oBaHe BONOBLABEACHHS
NOYipHBOMY 1 AHPHEMCTBY «JlozoBaBenocepBicy KOMVE aJbHOTO MIAIPHEMCTBRA
«Temnoenepro» Jloziscsrol Michbkoi pamy Xapkiscbkoi o6racTiy.

7. KOHTpOb 332 BHKOHAHHAM PIIEHHS DOKJIACTH HA 3aCTYIHEKA MiCHKOTO
TOJIOBH 3 NUTaHb AITBHOCTI BUKOHABYKX Opranis paxy Jeruca [IETPEHKA.

Michbkaii rozosa Cepriiit 3EJIEHCHKHAN
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BOZOTOCTa%aHHS Ta HeRTPaizoBanore
HIATIpHEMCTBO «JlozoBaBozocepsicy JloziBcekof Micsko
obmacti

Honrarox
ZO pitHeHHS BHKOHABYIOrQ

KOMITETY Mi
Bm g &d

C

o'x’ Pangu

FOBAREX Tapudis Ha lIocnyTH 3 nenTpanizoranoro
BozoBinBenenns, axi Hagac KOMyHalbHe
I panr Xapkiscskoi

Ne |

s/m|  HaiMenysanms moxasmuxi

HeHTpaizoBane
BOZOBifBeReHmEs

1 :""B:-preﬁﬂma céﬁiaapﬂ:ic%, Y TOMy
| aHcni;

THC. FpH
Ha pik

Ha |

IM.ky6.

4777441

45,07

NpsMI MaTepiansai BuTpaty, y
TOMY YHCIIi:

| 2266629

16143,91

15,23

IpAMi BUTpaTy Ha omary mpa

| 15191.30

19211,9]

18,12

3 | iHm mpsivi BwTpaTy

4971,00

5777,99

5,45

 3aramsaoBMpOGHLT BETpaTH

8116,30

| 6640,60

6,26

AﬂMiHiefgparHBHiiséﬁTpam :

2544,00

Hosna cobisapricrs

53488,89 |

1,96

| 49855,87

47.03

1283,73

2
3
4 | Ilnanosuit mpubyTox
5

498,56

231,07

0,47

89,74

0,08

YucTrit npubyTok Ha po3BHTOK
6 | BEpo6HuLTBa (BUPOGHITY]
inBecTHHil)

1052,66

0,86

408,82

0,39

Bapricts uenrpasizosanoro
7 | BonotIocTaYaHHS/BO OB KBe NeHHS,
THC. TPH.

54772,62

44,67

50354,43

47,50

Tapud wa nenTpanizonane
8 Bo;z'onocmqaﬁﬁxﬁsoﬂnﬁiﬁaegem,_
rpE/M

44,67

47,50

9 | Hopmatoxk Ha nomany BapTicTs

8,93

9,50

Taph Ha -IeHTpanizoBane
BOJOIIOCTAYaHHI/BONOBI ABEACHAS
3 T1IB, rpa./ ™

10

53,60

57,00

11 | O6csar peamizanii, Tue. v ‘_

1 226,00

1 060,00

3acTynHEK MiCHKOr0 FOJIOBH 3 THTAHE
HisSIBHOCTI BHKOHABYHX OpraHiB-

Onexcannp Mapyerko A

3NOQHO 3 —
OP'AT

Hemnc HETPEHKO



